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2023. a tegevusaruanne

2023.aastal aitasime kokku 2111 looma: koju läksid 1404 kassi, 503 koera ja 122 
pisilooma; teistele organisatsioonidele andsime üle 82 looma.
Käisime 2822 väljakutsel, kiibistasime 1543 looma, tegime 3446 vaktsineerimist, 
steriliseerisime/kastreerisime 1012 looma. Varjupaika jõudis hukkununa 527 looma.

Jaanuar
Aitasime koju 159 looma: 126 kassi, 32 koera ja 2 pisilooma.
Varjupaikade MTÜs on jaanuar välja kujunenud tänamise kuuks. Peame tänukirja ja väikese 
kingitusega meeles neid ettevõtteid, kollektiive ja lihtsalt armsaid inimesi, kes on aasta 
jooksul varjupaigaloomade heaks mingi erilise panuse andnud. Võtsime vastu ka mitmeid 
toetajaid, kes olid head teinud ja soovisid tulla varjupaika uudistama, kuidas nende toetus 
loomi aitab. Üks erilisemaid külastusi oli kindlasti Hill’s Eesti poolt, kes on meie hoolealuste 
jaoks juba aastaid suure panuse andnud – sel korral olid nad varjupaiga loomadele kaasa 
toonud lausa 225 kg kvaliteetset toitu! 
Veebruar
Aitasime koju 126 looma: 86 kassi, 39 koera ja 1 pisilooma.
Veebruaris tähistame juba alates 2016. aastast sõbrakuud, mil kutsume üles ka neljajalgseid
sõpru meeles pidama. "Sõpra tunned sabast!" kampaaniaga suuname eritähelepanu just 
kassidele, sest neid on varjupaikades kõige rohkem. Kutsusime üles varjupaigast kassi 
võtma või kui kassi võtta ei saa, siis tegema annetuse, et uue kodu ootamise aeg 
nurrumootoritele võimalikult mugavaks teha. Kampaania sõnumit aitas levitada PetCity ning 
üheskoos saatsime uutesse kodudesse 78 sabaga sõpra!
21. veebruaril sai Varjupaikade MTÜ 17ne aastaseks – tähistades tundsime rõõmu siiani 
saavutatu üle ja muidugi vaatasime ka tulevikku ning mõtlesime selle üle, kuidas saame 
loomi edaspidi veel rohkem ja efektiivsemalt aidata. 
Märts
Aitasime koju 191 looma: 114 kassi ja 77 koera.
Märts algas lõbusalt. 2. märtsil tähistatakse maailmas „Päästa kass” päeva ja seda otustas 
teha ka raadio Sky Plus. Nad kutsusid stuudiosse rääkima suure kassisõbra Kertu Jukkumi, 
kes võttis kaasa ka meie vahva hoolealuse, süsimusta vurrulise Andrese. Eriliselt suurt 
rõõmu tegi asjaolu, et raadiosaate lõpuks oli Andres leidnud endale juba uue kodu! 
Kevade hakul tegime ettevalmistusi eesootavaks kassipojahooajaks. Ilmus ka aasta 
esimene ajakirja Käpa All number, kus tegime kokkuvõtteid eelneva aasta kohta ja jagasime 
lugejaga kõike põnevat, mis meie varjupaigas eelneva aasta jooksul toimus.
Aprill
Aitasime koju 116 looma: 68 kassi ja 48 koera.
Aprill on üleriigiline südametervise kuu ja sellega seonduvalt viisime läbi Südamesõbra 
kampaaniat, et koeri koju aidata. Kampaania raames rääkisime sellest, kuidas 
lemmikloomad meie tervisele positiivselt võivad mõjuda. Tänu kampaaniale aitasime koju 19
neljakäpalist seltsilist, kes oma uutele omanikele kindlasti tohutult palju rõõmu ja head tervist
toovad. 
Lisaks osalesime KELAFF-il ehk Kevadisel Laste Filmifestivalil. Olime žüriis ja hindasime 
toredaid laste tehtud looma- ja loodusteemalisi lühifilme.  
Mai
Aitasime koju 125 looma: 84 kassi, 38 koera ja 3 pisilooma.
Koostöös raamatukirjastusega “Varrak” ilmus raamat “Minu neljajalgsed musketärid ehk 
miks võtta loom varjupaigast”, mille eesmärgiks on edendada lemmiklooma pidamise kultuuri
Eestis ja ärgitada inimesi pakkuma odu just varjupaigaloomale.
Olime esindatud Esimesel sõltumatul loomafoorumil, kus tõstatati teravaid küsimusi, mis 
puudutasid loomade olukorda Eestis.



Osalesime esmakordselt Tallinna Kalamaja päevadel. Kohtusime väga paljude toredate 
loomasõpradega, tegime teavitustööd varjupaiga tegemiste kohta ning kogusime loomade 
heaks annetusi.
Juuni 
Aitasime koju 120 looma: 81 kassi, 30 koera ja 9 pisilooma.
Tallinnas toimus taaskord põnev loomateemaline üritus „Käpakäik“, mille korraldas Eesti 
Loomakaitse Selts ja kus olime kohal ka meie. Päeva jooksul jagasime kõigile huvilistele 
infot Varjupaikade MTÜ tegemiste kohta ja müüsime heategevuslikke meeneid. 
Juunis tulime taas töötajate ja vabatahtlikega kokku, et pidada maha üks äge suvepäev! 
Kuna meie ühing tegutseb mitmes erinevas asukohas üle Eesti, siis juhtub seda üsna harva,
et meie inimesed erinevatest varjupaikadest omavahel silmast-silma kohtuksid. Päev oli täis 
häid emotsioone ja huvitavaid tegevusi – külla tuli improstuudio, et läbi viia põnev ja 
kaasahaarav töötuba, toimus hariv loomateemaline viktoriin, aset leidis ka vaba lava, kus iga
meie üksus astus lavale ja ette olid valmistatud tõeliselt toredad etteasted. 
Juunis ilmus ka ajakirja Käpa All teine number, milles kirjutasime meie Pärnu varjupaiga 
arengutest, kassipojahooajast ja suure südamega lastest.
Juuli
Aitasime koju 196 looma: 144 kassi, 50 koera ja 2 pisilooma.
Juulikuus hakkasid kassipojahooaja mõjud suuremalt välja paistma. Kasside arv varjupaigas
kasvas hüppeliselt ja varjupaikadel olid käed-jalad tööd täis. Lisaks varjupaigas 
tegutsemisele käis töö ka väljapool. Osalesime mitmetel erinevatel suvistel üritustel – ikka 
selleks, et levitada sõna loomade aitamise ja õige pidamise kohta. Olime kutsutud näiteks 
Tabasalu lemmikloomapäevale, kus tegime muuhulgas ka ettekande lemmikloomade 
kiibistamise olulisusest. Lisaks olime vabatahtlikega kohal ka Avatud talude päeval Karjatse 
hobitalus. 
August
Aitasime koju 158 looma: 119 kassi, 38 koera ja 1 pisilooma.
Kuna augustis olid varjupaigad puupüsti kassipoegi täis, siis korraldasime kampaania, et 
teavitada loomaomanikke steriliseerimise olulisusest ja kutsuda üles inimesi pakkuma 
varjupaiga kassile kodu. Kampaania raames rääkisime ja näitasime, mis juhtub tänavale 
sündinud abitute kassipoegadega ja millises seisu nad varjupaika jõuavad. See kõnetas 
paljusid inimesi ja tekitas mitmeid olulisi arutelusid. 
Augustis taaskohtusid 94 Sillamäe kutsikavabrikust päästetud koera. Korraldasime 
kokkutuleku, et näidata oma siirast tänu inimestele, kes andsid võimaluse raske minevikuga 
koertele. Tõeliselt suur rõõm oli näha, et värisevatest ja inimesi kartvatest koertest on 
saanud sotsiaalsed ja julgemad tegelased. Kuigi kõikidest käitumismuredest ja hirmudest ei 
ole täielikult lahti saadud, siis oli selgelt näha, et omanikud on oma lemmikutega tohutult 
suure töö ära teinud. Samuti oli tore see, kuidas neljajalgsed saatusekaaslased omavahel 
suhtlesid ja teineteist ära tundsid. 
September
Aitasime koju 169 looma: 129 kassi, 38 koera ja 2 pisilooma.
Septembris lükkasime Hooandja platvormil taas käima Varjupaikade MTÜ heategevusliku 
kalendri projekti. Kalendri väljaandmisest on hooandjate abiga saanud tõeliselt tore 
traditsioon. Sel aastal andsime kalendrit välja juba 11. korda ja iga aastaga toetab meie 
projekti aina rohkem häid inimesi. Sel korral kandis kalender pealkirja „Uued algused“ ja 
kalendris poseerisid endised varjupaiga hoolealused, kellele oleme juba otsinud uued head 
kodu.
Oktoober
Aitasime koju 205 looma: 170 kassi, 34 koera ja 1 pisilooma.
Oktoobris tähistasime iga-aastast musta kassi kuud. Kampaaniaga ühines loomasõbralik 
ettevõte Fazer Eesti OÜ, kes soovis meeles pidada ja tänada neid inimesi, kes on 



otsustanud mustale kassile kodu pakkuda. Nii said kõik oktoobrikuus mustale kassile kodu 
pakkujad kaasa kingikoti Fazeri maitsvate toodetega. Ka Jaagup Kreem otsustas oktoobris 
mustade kasside eest seista ja tuli meie kampaaniat aktiivselt vedama-toetama. Üheskoos 
aitasime uutesse kodudesse 64 musta ja musta-valgekirjut nurrumootorit. Esmakordselt 
viisime kampaania raames läbi ka musta kassi teemalise heategevusoksjoni, millega 
kogunes kasside heaks maagiline summa – 4999 eurot.
Loomakaitsepäeval andsime üle söakuse preemia Elmo, mille pälvis sel korral Pärnumaa 
Omavalitsuste Liit kaasaegse Pärnu loomade varjupaiga ehituse ja väga hea koostöö eest.
November 
Aitasime koju 154 looma: 122 kassi, 31 koera ja 1 pisilooma.
Novembris tähistasime viiendat aastat vanemate koerte ehk 5+ koerte kuud. Sel kuul 
julgustasime inimesi andma uut võimalust eakamatele koertele. Kampaania aitas koju kokku 
neli seeniorkoera, kes said kaasa väärtusliku kingituse Royal Caninilt. Novembri lõpus, 
Ülemaailmsete Annetamistalgute raames kogusime annetusi just seeniorkoertele, et 
saaksime ülal pidada ja pakkuda parimat hoolitsust neile vanemas eas koertele, kel 
kampaania raames uut kodu leida ei õnnestunud.
Taaskord korraldati juba traditsiooniks kujunenud heategevuslik raskemuusikakontsert 
Shelter Helper, milles kogunenud tulu annetati meie hoolealustele. Lisaks leidis Tondiraba 
jäähallis aset Anett Kontaveiti lahkumismatš. Õhtu jooksul korraldati ka heategevuslik 
tennisevarustuse oksjon, mille osa tulust läks Anetti soovil loomade aitamiseks. Nii kogunes 
tänu Anett Kontaveitile meie neljajalgsete heaks lausa 12 000 eurot. 
Trükivalgust nägi aasta kolmas ajakirja Käpa All number, millest sai lugeda müstilistest 
mustadest kassidest, koostööst omavalitsustega ja erilistest heategudest. 
Detsember
Aitasime koju 141 looma: 108 kassi ja 33 koera.
5. detsembril, rahvusvahelisel vabatahtlike päeval, andsime juba neljandat korda välja 
Varjupaikade MTÜ aasta vabatahtliku tiitli. Sel korral sai aasta vabatahtlikuks Marina 
Gromova Valgast, kes on meie kõige aktiivsem vabatahtlik. 
Jõulukuul hakkas loomade arv varjupaikades vähenema, sest kodupakkumisi oli palju. Eriti 
südantsoojendav oli see, kui palju sooviti meie hoolealuseid erinevate heategevusprojektide 
raames aidata. 

Varjupaikade MTÜst kokkuvõtvalt
Mittetulundusühing Varjupaikade MTÜ alustas oma tegevust 2007. aasta alguses ja 
tegevusaja jooksul oleme koju aidanud üle 25 000 looma.
Varjupaikade MTÜ tegustseb kuues kohalikus koduta loomade  varjupaigas üle Eesti: 
Läänemaal, Pärnus, Tallinnas, Valgas, Viljandis, Võrus. Kohalikes varjupaikades oleme 
lepingupartneriks kohalikele omavalitsustele, kelle territooriumilt leitud omanikuta või 
omaniku juurest lahti pääsenud loomad meieni jõuavad.
Ühingu keskmeks oleme loonud Viljandimaal Loomade heaolu keskuse, kus pakume 
peavarju väärkoheldud loomadele või eraisikute poolt loovutatud loomadele.
Meie visioon 
Igal lemmikloomal on vastutustundlik kodu.
Meie missioon
Aitame kodu kaotanud lemmikloomi, pakkudes neile hoolitsust ja peavarju. Otsime meie 
hoole all olevatele lemmikloomadele uued vastutustundlikud kodud. Pakume lemmiklooma 
omanikele nõu ja tuge.
Meie põhiväärtused
Hoolime loomadest. Austame ning toetame kõiki inimesi ja loomi. Oleme koostööaltid.
Meie eesmärgid 
Lemmikloomad on perre võetud vastutustundlikult ja esimese valikuna meie ühingust. 



Lemmikloomaomanikud pöörduvad looma hülgamise asemel abi ja toe saamiseks meie 
ühingu poole. Meie ühingu keskustes ja varjupaikades on sõbralik keskkond, mis on vaba 
hirmust, stressist ja frustratsioonist ning mis tagab nii meie loomade, töötajate, vabatahtlike 
kui ka klientide heaolu.
Kuulume vabatahtlikke kaasavate ühenduste võrgustikku, meile omistati 2018. aasta lõpus 
vabatahtliku sõbra märgis. Me juhindume oma töös vabaühenduste eetikakoodeksist ja 
annetuste kogumise heast tavast. Varjupaikade MTÜ on EU Dog & Cat Alliance ́i ja 
Vabaühenduste Liidu liige.
Meie varjupaikades on võimalik pakkuda korraga peavarju kuni paarisajale koerale ja umbes
kuuesajale kassile. Vajadusel pakume varjupaika ka teistele väikelemmikutele. Kõik loomad 
läbivad varjupaigas veterinaarkontrolli, saavad parasiiditõrje ja vajalikud vaktsiinid. Enne 
uude kodusse minekut saavad kõik mikrokiibi ning on steriliseeritud või kastreeritud. 
Võimalusel võtame vastu loomi, keda omanik ei saa enam pidada. Me ei anna hinnanguid 
inimestele ega loomast loobumise põhjustele.
Juhatuse koosseis
Varjupaikade MTÜ juhatus töötas kolmeliikmelises koosseisus: sinna kuulusid Anneli Matsi, 
Merike Torm ja Triinu Priks.
Üldkoosolekud
21.juunil, 2023.a toimus ü̈ldkoosolek, kus kinnitati 2022.aasta majandusaasta aruanne.
Töötajaskond
Ühingus oli aastas keskmiselt 45 töökohta taandatuna täistööajale ja töötas 58 inimest.
Avalikel hangetel osalemine
2023. aastal toimus 8 suuremat või väiksemat kohaliku omavalitsuse hanget, milles 
esitasime pakkumised. Pakkumist tehes arvestame alati, mis on varjupaiga pidamisel 
omavalitsuse rahaline osa ja mis on loomade ülalpidamine alates 15ndast päevast, mida 
katame annetustest.
Annetuste kogumine
Abivajavate loomade aitamiseks ja oma tegevuse toetamiseks kogusime annetusi nii 
pangakontodele kui ka annetuskastidesse ning annetustelefonide kaudu. Korraldasime 
loomade toetuskampaaniaid, annetustalgud ja kassimaalide oksjoni. Just annetajad on 
võtmeisikud, et saame loomadele pakkuda peavarju rohkem kui 14 päeva, et saame anda 
neile parima hoolitsuse ja tasuda nende veterinaarteenuste eest. Varjupaikade MTÜ on 
kantud tulumaksusoodustusega organisatsioonide nimekirja.
Investeerimine
Paneme suurt rõhku loomade heaolule varjupaigas viibimise ajal. Ainult tänu annetajatele 
saame parendada loomade pidamistingimusi. Selleks, et tagada karantiinis peetavate 
kasside bioturvalisus, oleme kasutusele võtnud roostevabast terasest kahekambrilised 
karantiinipuurid – üks selline puur maksab üle tuhande euro. 2023 aastal investeerisime 
loomade heaolusse ca 113 000 eurot, mis on pea kaks korda rohkem kui 2022. aastal.
Meediakajastused
Meedias kajastati ühingu tegevusi kokku 407 korral - olime esindatud nii teles, raadios, on-
line ja trükimeedias.
Muutus 2024.a
Suurem eesseisev muutus ühingu majandustegevuses on seotud maksuameti seisukoha 
muudatusega, mis puudutab partnerlust kohalike omavalitsustega ning Põllumajandus- ja 
Toiduametiga. Kui eelnevalt oli ühingule väljastatud maksuameti seisukoht, kus kinnitati, et 
hulkuvate loomade püüdmine ja pidamine varjupaikades ei ole ettevõtlus, siis 2024.aasta 
kevadel muutis maksuamet oma seisukohta ning sätestas, et majandustegevus, millega 
mittetulundusühing teenib tulu põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks on ettevõtlus ja 
käive. Ettevõtluseks ja käibeks ei loeta seda MTÜ eesmärgipärast tegevust, mille jaoks 
mittetulundusühing üldse asutati, mille endaga tulu ei teenita (kuid võidakse saada selle 



finantseerimiseks toetust näiteks kohalikult omavalitsuselt) ja millega seoses kellelegi arveid 
ei esitata (kuid mille jaoks kulusid tehakse). Sellest tulenevalt on Varjupaikade MTÜ 
registreeritud al 01.06.2024.a käibemaksukohuslaseks ja see puudutab kohalikele 
omavalitsustele või riigiinstitutsioonidele pakutavat teenust hulkuvate lemmikloomade 
püüdmisel ja pidamisel ning lemmikloomade pidamise asendustäitmisel. Maksuameti poolt 
on olema kinnitus, et ühingule tagasulatuvalt käibemaksukohustust ei kohaldata.

Varjupaikade MTÜ on jätkusuutlik organisatsioon ja jätkab põhikirjast lähtuva tegevusega.
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Varjupaikade MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 627 361 491 814 2

Nõuded ja ettemaksed 63 261 66 372 3

Varud 37 501 23 554  

Kokku käibevarad 728 123 581 740  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 346 346  

Materiaalsed põhivarad 277 778 216 689 5

Kokku põhivarad 278 124 217 035  

Kokku varad 1 006 247 798 775  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 117 224 83 475 6

Kokku lühiajalised kohustised 117 224 83 475  

Kokku kohustised 117 224 83 475  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 715 300 543 821  

Aruandeaasta tulem 173 723 171 479  

Kokku netovara 889 023 715 300  

Kokku kohustised ja netovara 1 006 247 798 775  
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Varjupaikade MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 461 559 1 481 662 8

Tulu ettevõtlusest 37 009 33 025 9

Kokku tulud 1 498 568 1 514 687  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -531 499 -593 561 10

Tööjõukulud -745 489 -706 814 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -48 896 -42 871 5

Muud kulud -121 -12  

Kokku kulud -1 326 005 -1 343 258  

Põhitegevuse tulem 172 563 171 429  

Intressitulud 1 160 50  

Aruandeaasta tulem 173 723 171 479  
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Varjupaikade MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 172 563 171 429  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 48 895 42 871  

Kokku korrigeerimised 48 895 42 871  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 111 15 157  

Varude muutus -13 947 -21 555  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 33 749 -17 249  

Kokku rahavood põhitegevusest 244 371 190 653  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-109 984 -60 649  

Laekunud intressid 1 160 49  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -108 824 -60 600  

Kokku rahavood 135 547 130 053  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 491 814 361 761 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 135 547 130 053  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 627 361 491 814 2



11

Varjupaikade MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 543 821 543 821

Aruandeaasta tulem 171 479 171 479

31.12.2022 715 300 715 300

Aruandeaasta tulem 173 723 173 723

31.12.2023 889 023 889 023
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Varjupaikade MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Varjupaikade MTÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning seda täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna

juhendid.

Raha

Rahaliste vahenditena kajastatakse kassades olevat sularaha ja panga arvelduskontodel olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Kirjel „Nõuded ja ettemaksed“ kajastatakse põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi laekumata nõudeid ostjate vastu. 

Varud

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Kasutusel on perioodiline arvestussüsteem:

• arvestuse pidamine üksnes varu sissetuleku kohta;

• väljamineku ja lõppjäägi üle arvestust ei peeta, need tehakse kindlaks perioodiliselt – kuu lõpus;

• aruandeperioodi lõpul viiakse läbi olemasoleva varu inventuur;

• väljaläinud varu kogus ja soetusmaksumus määratakse järgmiselt: jääk aruandeperioodi algul + sissetulek perioodi jooksul –

jääk aruandeperioodi lõpul inventuuri andmeil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on vara, mida MTÜ kasutab pikema perioodi jooksul kui üks aasta põhikirjalistel või halduseesmärkidel. Põhivarana ei

kapitaliseerita väheväärtuslikke varasid alla 1000 euro, isegi juhul kui nende kasutusiga ületab ühte aastat. Materiaalse põhivara

amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara

soetamisega seotud otsestest kuludest. Hilisemate parendustega seotud kulud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul,

kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad

kulutused kajastatakse perioodikuludes. Immateriaalset põhivara MTÜ-l ei ole.

Materiaalse  põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale

väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest.Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 10

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, mis lühiajaliste kohustiste puhul on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega.
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Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused eraisikutelt ning äriühingutelt, mille kasutamise otstarve on jäetud MTÜ otsustada,

kajastatakse tuludes nende laekumise hetkel. Tegevuskulude sihtfinantseerimine kajastatakse lähtuvalt tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks kantakse tuludesse siis, kui laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised

tingimused on täidetud.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 7 680 8 587

Arvelduskontod 619 681 483 227

Kokku raha 627 361 491 814

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 63 262 68 048

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded 0 -2 930

Kokku nõuded ostjate vastu 63 262 65 118

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses -2 930 -2 930

Lootusetuks tunnistatud nõuded 2 930 0

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks 0 -2 930

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 9 429 0

Sotsiaalmaks 28 719 593

Kohustuslik kogumispension 881 0

Töötuskindlustusmaksed 2 246 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 41 275 593 0
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 35 000 126 321 56 785 69 228 287 334

Akumuleeritud kulum -50 133 -22 729 -15 562 -88 424

Jääkmaksumus 35 000 76 188 34 056 53 666 198 910

  

Ostud ja parendused 60 650 60 650

Muud ostud ja parendused   60 650 60 650

Amortisatsioonikulu -10 051 -10 353 -22 467 -42 871

Muud muutused 0 0

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 35 000 119 525 56 785 120 437 331 747

Akumuleeritud kulum -53 388 -33 082 -28 588 -115 058

Jääkmaksumus 35 000 66 137 23 703 91 849 216 689

  

Ostud ja parendused 18 590 91 394 109 984

Muud ostud ja parendused   18 590 91 394 109 984

Amortisatsioonikulu -3 645 -4 620 -25 864 -34 129

Müügid (jääkmaksumuses) -5 213 -5 213

Muud muutused -6 386 -3 167 -9 553

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 35 000 113 139 66 175 211 831 426 145

Akumuleeritud kulum -57 033 -36 882 -54 452 -148 367

Jääkmaksumus 35 000 56 106 29 293 157 379 277 778

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 3 000 0

Transpordivahendid 3 000 0

Kokku 3 000 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 849 21 849  

Võlad töövõtjatele 53 774 53 774 7

Maksuvõlad 41 275 41 275 4

Muud võlad 326 326  

Kokku võlad ja ettemaksed 117 224 117 224  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 16 265 16 265  

Võlad töövõtjatele 52 619 52 619 7

Muud võlad 14 591 14 591  

Muud viitvõlad 14 591 14 591  

Kokku võlad ja ettemaksed 83 475 83 475  

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 42 432 43 519

Puhkusetasude kohustis 11 342 9 100

Kokku võlad töövõtjatele 53 774 52 619

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 0 15 000

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 459 159 1 464 262

Järvamaa Kutsehariduskeskus 2 400 2 400

Kokku annetused ja toetused 1 461 559 1 481 662

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 731 325 763 102

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Rahaline annetus 1 461 559 1 481 662

Kokku annetused ja toetused 1 461 559 1 481 662
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Logotoodete ja loomatarvete müük 28 329 23 091

Hotelliteenus loomadele 270 2 172

Renditulu 650 1 315

Veterinaarteenused 40 45

Reklaami müük 7 720 6 402

Kokku tulu ettevõtlusest 37 009 33 025

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 5 798 3 120

Energia 57 577 60 640

Elektrienergia 42 910 45 309

Kütus 14 667 15 331

Veevarustusteenused 12 783 12 013

Mitmesugused bürookulud 71 404 62 783

Lähetuskulud 3 899 4 195

Koolituskulud 2 462 3 618

Loomade hooldus- ja ravikulud 231 554 278 024

Muud 146 022 169 168

Kokku mitmesugused tegevuskulud 531 499 593 561

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 557 569 527 283

Sotsiaalmaksud 187 920 179 531

Kokku tööjõukulud 745 489 706 814

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 45 46

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 55 533 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024

Varjupaikade MTÜ (registrikood: 80249280) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI MATSI Juhatuse liige 28.06.2024

MERIKE TORM Juhatuse liige 28.06.2024

TRIINU PRIKS Juhatuse liige 28.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud


